РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО РАЙОН

«ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ЗВЕНИГОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ИСМЕНЕЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон и факс (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
    № 85                                                            от  «31» июля  2014 г.

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования « Исменецкое сельское поселение» от  03 июля 2013  года  № 61 «Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений муниципального образования

«Исменецкое сельское поселение» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»
В связи с увольнением главного специалиста администрации Помыткиной Светланы Ивановны по собственному желанию, руководствуясь п. 3.7 Положения об администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» - Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования            « Исменецкое сельское поселение» от  03 июля 2013  года  № 61 «Об определении видов обязательных работ и перечня предприятий, организаций, учреждений муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ» (далее - Постановление) следующие изменения:
- в пункте 2 Постановления слова «возложить на главного специалиста администрации С. И. Помыткину» заменить словами «возложить на главного специалиста администрации Г. П. Героеву»;

- пункт 3 приложения №1 к Постановлению исключить;

- пункты 4- 26 приложения №1 к Постановлению считать пунктами 3- 25 соответственно.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Г.П. Героеву.

Глава администрации

муниципального образования

"Исменецкое сельское поселение"                                          В. В. Краснова